
1/1  

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
tel.: 234 665 111, fax: 234 665 444 
posta@uoou.cz, www.uoou.cz 

*UOOUX00DE9IN* 
 
 
Čj. UOOU-02336/19-3 
 
 
 
 
 
 
 
Praha 21. června 2019  
 
  
Vyrozumění 
 
Úřad pro ochranu osobních údajů (dále jen „Úřad“) obdržel Vaše podání ze dne 13. května 
2019 týkající se podezření z porušení právních předpisů na ochranu osobních údajů při 
zpracování osobních údajů společností , se sídlem 

 IČO:  
 
V dané věci Vám sděluji, že Úřad se obsahem Vašeho podání bude zabývat v rámci 
dozorových pravomocí, které vykonává v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  
 
O vyřízení Vašeho podání budete následně Úřadem informována.  
 
Pokud disponujete dalšími podklady, které by mohly být vhodné pro vyřizování Vašeho 
podání, doložte je Úřadu. Při případné komunikaci v této věci Vás žádáme o uvedení výše 
uvedené spisové značky. 
 
Dále Vám sdělujeme, že bude-li to nezbytné, Úřad obsah tohoto podání včetně Vašich 
osobních údajů za účelem jeho vyřízení zpřístupní dané společnosti. 
 
 
 
   
 
  
  ředitelka odboru kontrolního  
  (podepsáno elektronicky) 
 

Vážená paní 

 

 




